天津市市场监督管理委员会文件

津市场监管标准〔2019〕21号

天津市地方标准发布通告
（第121号）

各有关单位：
依据《天津市地方标准管理办法（试行）》的有关规定，天津市市场监督管理委员会批准发布《综合养老社区服务规范》等13项地方标准，现予以通告。标准编号、标准名称及实施日期见附件。

附件：13项天津市地方标准

                                2019年7月16日
（此件主动公开）
附件
10项天津市地方标准

	序号
	标准编号
	标准名称
	实施日期

	1
	DB12/T 890-2019
	综合养老社区服务规范
	2019年8月15日

	2
	DB12/T 891-2019
	社区社会工作服务规范
	2019年8月15日

	3
	DB12/T 892-2019
	老年人能力评估
	2019年8月15日

	4
	DB12/T 893-2019
	老年人照护需求评估
	2019年8月15日

	5
	DB12/T 894-2019
	汽车维修电子健康档案技术要求
	2019年8月15日

	6
	DB12/T 895-2019
	天津地区山皮土填筑路基施工及验收规范
	2019年8月15日

	7
	DB12/T 896-2019
	奶牛舍粪水储运设施技术要求
	2019年8月15日

	8
	DB12/T 897-2019
	奶牛舍刮粪板技术要求
	2019年8月15日

	9
	DB12/T 898-2019
	鹊山鸡育雏技术规范
	2019年8月15日

	10
	DB12/T 899-2019
	农业综合标准化示范区建设指南
	2019年8月15日

	11
	DB12/T 900-2019
	母猪群养智能化精确饲喂管理技术规范
	2019年8月15日

	12
	DB12/T 901-2019
	设施园艺物联网区域组网技术规范
	2019年9月15日

	13
	DB12/T 902-2019
	日光温室和塑料大棚小气候自动观测站选型与安装技术要求
	2019年9月15日

注：地方标准文本可在我委门户网站(http:// scjg.tj.gov.cn)查阅。
查阅路径：在线服务→综合查询→天津市地方标准

  天津市市场监督管理委员会办公室	        2019年7月16日印发
—2—

—1—